
   

    

   

      

        

       

         

  

  

       

      

        

     

      

        

     

      

      

      

        

     

  

            

       

    

 

      

 

  

 

Zarządzenie nr 16/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 6.02.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury w zakresie przyjmowania, przechowywania, 

wydawania i stosowania środków odurzających, substancji psychotropowych oraz 

prekursorów kategorii 1 w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się Wzór Procedury w zakresie przyjmowania, przechowywania, wydawania 

i stosowania środków odurzających, substancji psychotropowych oraz prekursorów 

kategorii 1 w jednostkach organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Używanie w celach naukowych środków odurzających, substancji psychotropowych oraz 

prekursorów kategorii 1, możliwe jest na podstawie i w granicach zezwolenia 

Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego. 

3. Kierowników jednostek organizacyjnych, posiadających zezwolenie Podlaskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego na używanie w celach naukowych 

środków odurzających, substancji psychotropowych oraz prekursorów kategorii 1, 

zobowiązuje się do wdrożenia Procedury oraz jej stosowania i przechowywania w wersji 

papierowej w jednostce. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 4/2005 Rektora UMB z dnia 24.02.2005 r. w sprawie postępowania 

w celach naukowych ze środkami odurzającymi, substancjami psychotropowymi lub ich 

preparatami oraz prekursorami grupy I-R. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

